КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО РАЙОНА»
П Р И К А З

«11» января  2021 г.
       №14/ОД
с. Новая Усмань

	Об утверждении  Плана мероприятий

по противодействию коррупции

казенного учреждения Воронежской области

«Управление социальной защиты населения

Новоусманского района» и назначении ответственных лиц за его выполнение

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий   казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Новоусманского района» по противодействию коррупции на 2021 год», согласно Приложению №1.
2. Назначить ответственным за организацию работы по вопросам противодействия коррупции и реализацию антикоррупционной политики в учреждении первого заместителя директора- Пахомову Любовь Владимировну.
3. Назначить ответственным за предоставление ежеквартальной отчетности по исполнению  Плана мероприятий  казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Новоусманского района» по противодействию коррупции на 2021 год» начальника общего отдела
- Кутовую Валентину Николаевну.
4.Контроль  исполнения   настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Кутовая  Н.В.
	С приказом ознакомлены:
______________________Л.В.Пахомова

______________________В.Н.Кутовая